

# **O. Düver AS**

**Skøjtevej 7, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 48 15 26 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

---

Jan Düver  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O. Düver AS Skøjtevej 7 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 48 15 26 19
	Stiftet: 28. december 1973
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Düver, Formand Jan Düver Claus Olsen
<b>Direktion</b>	Jan Düver
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af drift af maskinfabrik herunder fabrikation og salg af brandmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.756 kr. mod 93.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2020 192 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § I 19 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>586.089</b>	<b>604.578</b>
2 Personaleomkostninger	-89.405	-33.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.200	-316.382
Andre driftsomkostninger	-62.846	-62.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.638</b>	<b>192.028</b>
Andre finansielle indtægter	0	83
3 Øvrige finansielle omkostninger	-110.882	-80.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.756</b>	<b>111.266</b>
Skat af årets resultat	-13.000	-18.000
<b>Årets resultat</b>	<b>11.756</b>	<b>93.266</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.756	93.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.756</b>	<b>93.266</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.936.328	2.234.528
Materielle anlægsaktiver i alt	1.936.328	2.234.528
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.936.328</b>	<b>2.234.528</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	737.100	671.979
Varebeholdninger i alt	737.100	671.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.983	136.334
Udsudte skatteaktiver	247.000	260.000
Andre tilgodehavender	11.806	8.650
Tilgodehavender i alt	371.789	404.984
Likvide beholdninger	73.983	85.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.182.872</b>	<b>1.162.553</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.119.200</b>	<b>3.397.081</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	719.336	788.729
Overført resultat	-1.081.251	-1.162.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.085</b>	<b>126.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	679.370	893.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.085.439	1.092.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.809	1.986.791
Kortfristet del af langfristet gæld	171.250	167.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.244	242.293
Anden gæld	846.812	874.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.306	1.283.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.981.115</b>	<b>3.270.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.119.200</b>	<b>3.397.081</b>

### 1 Selskabets kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	987.790	-1.255.666	232.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	93.266	93.266
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-199.061	0	-199.061
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	788.729	-1.162.400	126.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.756	11.756
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-69.393	0	-69.393
Regulering 1	0	0	69.393	69.393
	<b>500.000</b>	<b>719.336</b>	<b>-1.081.251</b>	<b>138.085</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Selskabets kapitalberedskab</b>		
Der er væsentligt usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet omsætningsaktiverne er væsentlig mindre end den kortfristede gæld ligesom egenkapitalen pr. 30. juni 2020 udgør 192 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift. Da ejendommen samtidig er ved at blive handlet til en værdi langt over den bogførte værdi er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	86.533	31.833
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.872</u>	<u>1.795</u>
	<b>89.405</b>	<b>33.628</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>110.882</u>	<u>80.845</u>
	<b>110.882</b>	<b>80.845</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>3.942.464</u>	<u>3.942.464</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>3.942.464</b>	<b>3.942.464</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>3.750.000</b>	<b>3.750.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-5.457.936	-5.141.554
Årets afskrivninger	<u>-298.200</u>	<u>-316.382</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-5.756.136</b>	<b>-5.457.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>1.936.328</u></b>	<b><u>2.234.528</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	850.620	1.061.519
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-171.250</u>	<u>-167.656</u>
	<b><u>679.370</u></b>	<b><u>893.863</u></b>
